РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.
От 01.02.2017 года.                            № 14                 станица. Митякинская

 Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:37:0100101:608 по адресу: Ростовская область,                                Тарасовский район, ст. Митякинская, ул. Фрунзе, 25
.

                В соответствии  с   Земельным   кодексом  РФ, на основании Приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация Митякинского сельского поселения

 постановляет:

                1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1300,0 кв.м. с кадастровым номером 61:37:0100101:608, категория земель – земли населенных пунктов, из разрешенного использования  «Земли под домами индивидуальной жилой застройки» в вид разрешенного использования –«Приусадебный участок личного подсобного хозяйства», категория земель - земли населенных пунктов, расположенного по  адресу:  Ростовская  область,  Тарасовский  район,  ст. Митякинская, ул. Фрунзе, 25.

                2. Филиалу федерального государственного   бюджетного учреждения  «Федеральная кадастровая  палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по  Ростовской  области  рекомендовано внести изменения в кадастровый паспорт вышеуказанного земельного участка.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                                 С.И. Куркин